分団長

消　防　団　員　旅　行　届

令和　　年　　月　　日
常陸大宮市消防団長　岡山　勝彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　分団第　　　　部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部長　　　　　　　　　　　　　㊞

　団員の親睦を図るため，下記日程のとおり研修旅行を行いますので報告いたします。

記

１　研修出発日時　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時
２　研修場所
３　研修宿泊地
　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ）

４　研修帰宅日時　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時
５　参加人員　　　　　　　　　　　　　名

	隣接部長へ連絡済

第　　分団第　　部

第　　分団第　　部

第　　分団第　　部

第　　分団第　　部